
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 04.02.2023   Ing. Tina Batková/ 119 06.02.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-98-KV_Síťové zabezpečení a síťová 

infrastruktura” 

 

 

Dotazy: 
 

Dotaz č.1  

Zadavatel v dokumentu “Odpovědi na dotazy_2_ver. 20.01.2023” v Odpovědi na Dotaz 2: uvádí 

“Zadavatel nepoptával analýzu a možné využití stávajících UPS.“ 
 

Žádáme proto o vysvětlení bodu 2.4.(1) dokumentu „Příloha č. 3 - Technická specifikace 

(20.01.2023).docx“ a doplnění seznamu současných záložních zdrojů. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

UPS budou použita jako nová zařízení. Tudíž není zapotřebí uvádět stávající typy UPS. 

 

 

Dotaz č.2  

V technické specifikaci „Příloha č. 3 - Technická specifikace (20.01.2023).docx“ pro Distribuční 

přepínače i Centrální přepínače nově požadována podpora standardu IEEE 802.1AE (jinak též 

MacSec). 
 

Tato podpora bývá u některých výrobců volitelná - tj. přepínač ji obsahuje, ale musí aktivována 

doplněním licence a/nebo hardwarového modulu. Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda má být 

podpora IEEE 802.1AE (MacSec) aktivní a funkční již v okamžiku dodávky. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Tato funkcionalita musí být zahrnuta v celkové nabízené ceně za kompletní dodávku, a tudíž musí 

být funkční již v okamžiku dodávky. 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního odd. 

 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-02-06T09:18:19+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




